

IF.272.18.2023

Nowa Sól, dnia 07 lipca 2023 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzone w trybie art.275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) pn : **Utworzeniu bazy danych BDOT500, zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500, dla wybranych obrębów ewidencyjnych Miasta Nowa Sól**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
ORAZ
MODYFIKACJA WARUNKU UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuję, że za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści SWZ do niniejszego postępowania. Poniżej przedstawiam treść pytania wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1 :

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania opublikowano dokument o nazwie "Załącznik nr 9_projekt umowy BDOT500.docx", którego treść jest niezgodna z nazwą pliku. Brak zatem opublikowanego projektu umowy. Prosimy o opublikowanie właściwej treści projektu umowy w odpowiednio nazwanym pliku.

Odpowiedź :

W dniu 05.07.2023r. Zamawiający opublikował na platformie zakupowej prowadzonego postępowania plik o nazwie : załącznik nr 9_projekt umowy BDOT500.docx, którego treść jest niezgodna z nazwą pliku. Treść pliku stanowi załącznik do umowy i dotyczy umowy POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH, który to plik jest załącznikiem do treści umowy. W związku z powyższym zamawiający opublikował w dniu 06.07.2023r. pliki: załącznik nr 9_projekt umowy BDOT5000 właściwy i załącznik nr 9_umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych do projektu umowy BDOT500.

Pytanie 2:

Prosimy o udzielenie informacji, czy w związku z realizacją usługi będą powierzone Wykonawcom dane osobowe podlegające przetwarzaniu w oparciu o umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych. Jeżeli odpowiedź twierdząca, wówczas prosimy o opublikowanie projektu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w pliku o nazwie zgodnej z zawartą w nim treścią.

Odpowiedź :

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych została opublikowana na platformie zakupowej prowadzonego postępowania (patrz wyżej).

Pytanie 3:

Zamawiający ustanowił jako warunek udziału w postępowaniu dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia z zakresu 1 i 2.

Wnosimy o zmianę tego warunku poprzez dostosowanie wymogów odnośnie uprawnień do zakresu usługi. W opisie przedmiotu zamówienia nie zawarto żadnych czynności, dla których niezbędne jest posiadanie uprawnień z zakresu 2. Zgodnie z przepisami ustawy pzp, a także zgodnie z interpretacją przepisów w Komentarzach do ustawy pzp, warunki udziału w postępowaniu powinny być adekwatne do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez wykazanie dysponowania osobami posiadającymi uprawnienia z zakresu 1. (treść modyfikacji poniżej).

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu zawartego w SWZ - Rozdział 8. ust 1. (tabela):

"Uwaga 1: W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia w zakresie części 1 – 4 ..."

Zgodnie z treścią ogłoszenia, zamówienie zostało podzielone na 3 części. Również w treści SWZ wyszczególniono trzy części zamówienia odpowiadające trzem obrębom podlegającym opracowaniu. Prosimy o wyjaśnienie, czy powyżej zacytowany zapis wynika jedynie z omyłki pisarskiej? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie, czego dotyczy część 4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zacytowany zapis wynika jedynie z omyłki pisarskiej. Zamówienie podzielone jest na 3 (trzy) części

Pytanie 5:

W treści Warunków technicznych zawarto zapisy dotyczące harmonizacji baz. Między innymi zawarto ogólny zapis o treści: "harmonizacja danych dotyczących obiektów bazy BDOT500 z innymi bazami prowadzonymi przez tut. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – pionowy geodezyjny i ewidencji gruntów i budynków" Prosimy o wyszczególnienie wszystkich baz, które należy uwzględnić w ramach czynności harmonizacji. Ponadto prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy w związku z czynnościami harmonizacji w ramach realizacji usługi objętej postępowaniem będzie wymagane również przetwarzanie tych innych baz w zakresie czynności związanych z harmonizacją.

Odpowiedź:

Zapis „*harmonizacja danych dotyczących obiektów bazy BDOT500 z innymi bazami prowadzonymi przez tut. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – pionowy geodezyjny i ewidencji gruntów i budynków,*” dotyczy harmonizacji z pozostałymi bazami w szczególności w odniesieniu do układu współrzędnych wysokościowych. Baza GESUT i istniejąca szcążkowa baza BDOT500 przeliczona jest do układu wysokości PL-EVRF2007-NH, natomiast materiały w operatach oraz mapy analogowe są w układzie Kronsztadt86.

Działania harmonizujące przedmiotowych zbiorów danych należy wykonać w taki sposób, aby doprowadzić do wzajemnej spójności tych baz oraz umożliwić generowanie na ich podstawie standardowych opracowań kartograficznych. Wykonawca powinien w szczególności zapewnić poprawne relacje topologiczne między obiektami, przykładowo obiekty bazy danych BDOT500 dochodzące do budynków powinny być precyzyjnie do niego dościągnięte oraz elementy towarzyszące budynkom. W ramach działań harmonizujących wykonawca uzupełni bazę EGIB o elementy towarzyszące budynkom takie jak: tarasy, werandy, wiatrołapy, schody, podpory, rampy, wjazdy do podziemia i podjazdy dla osób niepełnosprawnych.

W trakcie przenoszenia treści mapy zasadniczej w zakresie elementów budynków do bazy danych EGIB należy zachować informacje o operacie geodezyjnym, z którym były one powiązane oraz dane autoryzacyjne (data utworzenia i modyfikacji oraz osoba tworząca i modyfikująca). Wprowadzając do bazy danych EGIB obiekty elementów budynków, należy pamiętać o zapewnieniu prawidłowych relacji między nimi a budynkami do których należą. w systemie informatycznym zamawiającego powinny być przedstawione za pomocą hierarchicznej budowy obiektów. Elementy budynków powinny być podobiektami budynku do którego należą. Każdy obiekt reprezentujący element budynku powinien być podobiekiem jednego budynku, każdy budynek może mieć dowolną liczbę podobiektów (elementów budynku).

Pozostałe działania harmonizujące są opisane w punkcie VIII warunków technicznych.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art.286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z udzielonymi odpowiedziami, **Zamawiający dokonuje modyfikacji**

1. Warunku udziału w postępowaniu **poprzez modyfikację treści warunku dotyczącego zdolności zawodowej. Warunek, o którym mowa powyżej otrzymuje brzmienie:**

2)W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia tj.:

a) dysponuje lub będzie dysponował **przynajmniej jedną osobą- na stanowisku kierownika zespołu - która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą aktualne uprawnienia zawodowe**, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. *Prawo geodezyjne i kartograficzne* (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.) **oraz doświadczenie zawodowe** zdobyte w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, w wykonaniu co najmniej jednej usługi w zakresie opracowania baz danych BDOT500 i / lub GESUT ;
b) dysponuje lub będzie dysponował **przynajmniej dwoma osobą (członkowie zespołu)** uczestniczących w wykonywaniu zamówienia , z których każda **posiada aktualne uprawnienia zawodowe**, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. *Prawo geodezyjne i kartograficzne* (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.) .

Odpowiedzi udzielone powyżej stają się integralną częścią SWZ.

2. W związku z powyższym ulega modyfikacji załącznik nr 8 do SWZ – Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, jak w załączeniu i otrzymuje nazwę : Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia – po modyfikacji (nazwa pliku : załącznik nr 8 – PO MODYFIKACJI.

W związku z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 284 ust.2 ustawy Pzp zamawiający nie ma obowiązku przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zgodnie z art. 286 ustawy Pzp., Zamawiający w dniu 07.07.2023 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00295672.

z up. STAROSTY
Waldemar Wrześniak
WICESTAROSTA

Opublikowano na stronie :
https://platformazakupowa.pl/sp_nowasol
ID 00290535